
 

 
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 147, de 04/07/2019 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa 

Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, 

e de acordo com a solicitação do Departamento de Zootecnia,  

 

 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão de Reelaboração do Projeto Pedagógico do Curso de 

Zootecnia, atribuindo-lhes para este fim 2 (duas) horas/semanais, no período de 01/08/2019 

a 31/07/2020. 

 

 Presidente 

Ana Luiza Bachmann Schogor, matrícula 962639-5-01.  

 Membros 

Rogério Ferreira, matrícula 665035-0-01; 

Aline Zampar, matrícula 962949-1-01; 

Diogo Luiz de Alcântara Lopes, matrícula 972143-6-01; 

Pedro Del Bianco Benedeti, matrícula 699672-8-01. 

 

 

 

 

Chapecó, 04 de julho de 2019. 

 

 

 
 

 

Prof. Dilmar Baretta 

Diretor Geral 

UDESC Oeste 


